
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
18 14 11 31 2 13

27

3
11
27

5
16

6
19

7
21

8
22

9
25

Auszeit

8:12
16:19

Ende
13:25 B  Haaner TV R

I II III IV V VI Punkte
3 5 15 13 18 8

2511
24:22

╳

13
25

4
14

5
21

7
22

8
23

12
24

Auszeit

14:16
24:25

S
A
T
Z

2

Start
13:28 B  Haaner TV S

I II III IV V VI Punkte
3 5 15 13 18 8

25

3
11
21

5
12
24

6
13
25

7
14

8
15

10
16 Auszeit

Ende
13:47 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
18 14 11 31 2 43

21

╳

8
17

1
11
18

2
12
21

3
14

6
15

7
16

Auszeit

17:19
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:50 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
18 14 11 31 2 43

225
15:18
18:23

2
10
17

3
11
21

5
12
22

6
14

7
15

9
16 Auszeit

Ende
14:11 B  Haaner TV R

I II III IV V VI Punkte
8 3 5 15 13 18

2511
21:16

╳

12
22

3
15
23

6
16
24

7
17
25

8
18

11
20

Auszeit

18:15
23:21

S
A
T
Z

4

Start
14:14 B  Haaner TV S

I II III IV V VI Punkte
3 5 15 13 18 8

2011
15:20
20:24

3
10
17

4
11
19

5
12
20

7
13

8
14

9
16 Auszeit

Ende
14:32 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
18 4 43 31 6 13

25

╳

13
21

1
15
23

7
16
24

8
17
25

11
19

12
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:35 B  Haaner TV S

I II III IV V VI Punkte
3 5 15 13 18 7

811
5:5

3 4 7
Auszeit

4:5

Ende
14:48 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
18 4 43 31 6 13

1014
7:10

╳

9
1
10

5 6 7 8 Auszeit

0:3
9:13

Wechsel
8:6 B  Haaner TV S

I II III IV V VI Punkte
3 5 15 13 18 7

1511

11:8

13
 
15

9 10 11
Auszeit

Landesliga 3 Männer
Männer

A  Werdener TB vs. Haaner TV B
Spiel 34 10.12.2023 12:15 Uhr

Dependance Carl-Humann
Gymnasium
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A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Werdener TB 11/14
2 Seyer, Marcel X
3 Hübner, Patrick X
4 Puzicha, Jan X
5 Heimeshoff, Torben X
6 Doppke, Harald X

11 Doppke, Niklas X
13 Fischer, Malte X
14 Oeding, Benjamin X
18 Langhof, Nico X
31 Grotstollen, Paul-Mar… X
43 Schönke, Steven X
A  Libero
3 Hübner, Patrick X
A  Offizielle
T Hardt, Marcus

C

B  Haaner TV 10/14

3 Kesting, Florian X
5 Balig, Marcel X
6 Langenbach, Ulf
7 Bader, LeonJohannes X
8 Schmülgen, Henrik X

11 Simon, Eugen X
13 Küpper, Mirko X
14 Hoffmann, Lutz X
15 Siepen, Mike X
18 Augustin, Yannik X

B  Libero

14 Hoffmann, Lutz X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Werdener TB Haaner TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 70 25 0 1 2
2 0 0 21 2 19 25 1 0 0
0 2 0 22 3 21 25 1 1 2
0 0 1 25 4 18 20 0 2 0
2 1 0 10 5 13 15 1 2 1
6 3 2 105 141 110 3 6 5
Start: 12:15 Ende: 14:48 Dauer: 2:33

Sieger: Haaner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Risken, Jacob 1
2 Skreba, Arne 2

Schr. Tauscher, Jannis
Assist. Linka, Matteo
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