

Landesliga 3 Männer

Männer

A Werdener TB vs. Haaner TV B

Spiel 34 10.12.2023 12:15 Uhr

Dependance Carl-Humann Gymnasium 45307 Essen



_	1		S	Sta 12:		(A) Wer	dener	тв	s		nde :25		Вна	aner T	v	R	S	St:	art :28	(ВНаа	aner T\	/	s		nde :47	A	Wer	dener	тв	R	
		Aufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	l	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
tellung	Auswechse	Startaufstellung Spielernr.	T	18	14	11	31	2	13	27	3	5	15	13	18	8	25	T	3	5	15	13	18	8	25	18	14	11	31	2	43	21	
Aufs	spiele	Spielstand	_													24:22		_															
	Aufschlag runde			3 11 27	6	6 19	7 21	8 22	9 25	8:12 16:19	25)	4 14	5 21	7 22	8 23	12 24	14:16 24:25	2	3 11 21	5 12 24	6 13 25	7 14	8 15	10 16	Auszeit	X 8 17	1 11 18	2 12 21)	3 14	6 15	7 16	17:19 17:21	
_	1		S	Sta 13:	rt 50	(A) Wer	dener	тв	S		nde :11		ВНа	aner T	v	R	S	St 14:	art :14	(ВНаа	aner T\	/	S		nde :32	A	Wer	dener	тв	R	
		Aufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	Α	1	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng		Startaufstellung	T	18	14	11	31	2	43	-	8	3	5	15	13	18	0.	T	3	5	15	13	18	8	-	18	4	43	31	6	13	0.5	
le lin	Auswechse	Spielernr.	┨┇					(5)		22	11						25	-						(11)	20							25	
Aufs	spiele	r Spielstand						15:18			21:16	ò						_						15:20									
_		1 5	4 .					18:23	3															20:24									
	Aufschlag runde		3	2 10 17	3 11 21	5 12 22	6 14	7 15	9 16	Auszeit	X 12 22	3 15 23	6 16 24	7 17 25	8 18	11 20	Auszeit 18:15 23:21	4	3 10 17	4 11 19	5 12 20	7 13	8 14	9 16	Auszeit	X 13 21	1 15 23	7 16 24	8 17 25	11 19	12 20	Auszeit	
			S	Sta			Вна	aner T	v	s		nde :48		A) Wer	dener ⁻	ТВ	R		hsel :6		(В) на	aner T	v	S	(A) V	Verde	ner TB	1	11/	/14 (B) Haai	ner TV	10/14
_	T		3	14:	35		٠				14	:40	`	_				o	:0		\sim				210	Covor	Marcal			$\overline{}$	/		
		Aufschlagfolge		14:	35 II	III	IV	V	VI	Punkte		:46 	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk		Seyer, Jühner				X	© K	esting, Fl	orian X
bu		Startaufstellung	A	14: 1 3			-					4	`		V			1 3		III 15	13				3 H	Hübner	, Patrio			X 3 X 5	Balig	j, Marcel	Х
tellung		Startaufstellung Spielernr.	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV		VI	Punkte	ı	II	III	13	V	VI	Punk	3 H		r, Patrio a, Jan	ck		X 3 X 5 X 6	Balig Lang	j, Marcel jenbach,	Ulf
Aufstellung		Spielernr.	A T	ı	II	III 15	13	V	VI		I	4	43	IV		VI		ı	II	III 15	13	V	VI		3 H 4 F 5 H 6 C	Hübner Puzicha Heimes Doppka	r, Patrio a, Jan shoff, T e, Hara	orben Ild		X 3 X 5 X 6 X 7	Balig Lang Bade	j, Marcel jenbach, er, LeonJ	Ulf ohannes X
Aufstellung		Spielernr. Spielstand	A T	ı	II	11 15	13	V	VI		I	II 4 14	43	IV		VI		ı	II	III 15	13	V	VI		3 H 4 F 5 H 6 E	Hübner Puzicha Heimes Doppka Doppka	r, Patrio a, Jan shoff, T e, Hara e, Nikla	orben Ild		X 3 X 5 X 6 X 7 X 8	Balig Lang Bade Schr	j, Marcel jenbach, er, LeonJ nülgen, I	Ulf ohannes X Henrik X
Aufstellung	Auswechse spiele	Spielernr. Spielstand 1. 5.	A T Z	ı	II	11 15	13	V	VI	8	18 18	11 4 14 7:10	43	IV		VI		3	5	15 (11)	13	V	VI	15	3 H 4 F 5 H 6 C 11 C	Hübner Puzicha Heimes Doppka Doppka Fischer	r, Patric a, Jan shoff, T e, Hara e, Nikla r, Malte	orben Ild Is		X 3 X 5 X 6 X 7 X 8 X 11	Balig Lang Bade Schr	y, Marcel genbach, er, LeonJ mülgen, F on, Euge	Ulf ohannes X Henrik X n X
Aufstellung		Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T	ı	II	11 15	13	V	VI	8 Auszeit	18 18	II 4 14	43	IV		VI	10	ı	II	15 (11)	13	18	7 7		3 F 5 F 6 C 11 C 13 F 14 (Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke Sischer Deding	r, Patrio a, Jan shoff, T e, Hara e, Nikla r, Malte i, Benja	orben ild is		X 3 X 5 X 6 X 7 X 8 X 11 X 13	Balig Lang Bade Schr L Simo	y, Marcel genbach, er, LeonJ mülgen, F on, Euge oer, Mirko	Ulf ohannes X Henrik X N X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag	Spielernr. I- r Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	ı	II	11 15	13	V	VI	8	18 18	11 4 14 7:10	43	IV		VI	10	3	5	15 (11)	13	18	7 7	15	3 H 4 F 5 H 6 C 11 C 13 F 14 C 18 (Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke Fischer Deding	r, Patrio a, Jan shoff, T e, Hara e, Nikla r, Malte ghof, N	orben Id Is e amin		X 3 X 5 X 6 X 7 X 8 X 11 X 12 X 12	Balig Lang Bade Schr Simo Küpp Hoffr	g, Marcel genbach, er, LeonJ mülgen, F on, Euge per, Mirko mann, Lu	Ulf ohannes X Henrik X n X o X
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	ı	II	11 15	13	V	VI	8 Auszeit 4:5	18 18 29	14 7:10 1 10	43	IV		VI	10 Auszeit 0:3	3	5	11:8	13 13 9 9	18 10	7 11	15	3 H 4 F 5 H 6 C 11 C 13 F 14 C 18 (31 C	Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke ischer Deding Lang	r, Patric a, Jan shoff, T e, Hara e, Nikla r, Malte i, Benja ghof, N	orben Ild Is e amin ico aul-Ma		X 3 5 X 6 X 7 X 8 X 11 X 13 X 12 X 15	Balig Lang Bade Schr Simo Küpp Hoffi Siep	y, Marcel genbach, er, LeonJ mülgen, F on, Euge oer, Mirko	Ulf ohannes X Henrik X n X o X ttz X
	Auswechse spiele Aufschlag runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	3	II	11 15	13	V	VI	8 Auszeit 4:5	18 18	14 7:10 1 10	43	IV		VI	10 Auszeit 0:3	3	15	11 15 11 11:8	1V 13 9 9	10 V	11 e	15	14 F 5 H 6 E 11 C 13 F 14 C 31 C	Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke Fischer Deding C Lang Grotsto Schönk	r, Patrice a, Jan shoff, Te, Hara e, Nikla r, Malte d, Benja ghof, N billen, P	orben Ild Is e amin ico aul-Ma		X 3 3 5 X 6 X 7 X 8 X 11 1 X 12 X 15 X 15 X 15 X 15 X 15 X	Balig Lang Bade Schr L Simo Küpp H Hoffi Siep Augu	g, Marcel genbach, er, LeonJ mülgen, F on, Euge oer, Mirke mann, Lu en, Mike ustin, Yar	Ulf ohannes X Henrik X n X o X ttz X
	Auswechse spiele Aufschlag runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	3	II	11 15	13	V	VI	8 Auszeit 4:5	18 18 29	14 7:10 1 10	43	IV		VI	10 Auszeit 0:3	13	15 A V	11 15 11:8 11:8 Werden	IV 13 9 9 Ergel	V 18 10 bnisse	VI 7	Ausze	10	Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke Fischer Deding Lang Grotsto Schönk Libero	r, Patric a, Jan shoff, T e, Hara e, Nikla r, Malte i, Benja ghof, N ollen, P	orben Ild Is e amin ico aul-Ma	ar	X 3 X 5 X 6 X 7 X 11 X 12 X 12 X 18 X 18	Balig Lang Bade Schr L Simo Küpp Hoffi Siep Augu Libe	g, Marcel genbach, er, LeonJ mülgen, F on, Euge ber, Mirke mann, Lu en, Mike ustin, Yar	Ulf ohannes X Henrik X n X O X ttz X nnik X
	Auswechse spiele Aufschlag runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	3	II	11 15	13	V	VI	8 Auszeit 4:5	18 18 29	14 7:10 1 10	43	IV		VI	10 Auszeit 0:3	13	15 A W	11:8 11:8 Werden	IV 13 9 9 Ergel er TB Satz	V 18 10 bnisse Ha	VI 7 111 e aner T	Ausze V B G W A	10	Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke Fischer Deding Lang Grotsto Schönk Libero Hübner	r, Patrica, Jan a, Jan shoff, Te, Hara e, Nikla r, Malte a, Benja ghof, N bllen, P ke, Ste	orben Ild Is e amin ico aul-Ma	ar	X 3 X 5 X 6 X 7 X 11 X 12 X 12 X 18 X 18	Balig Lang Bade Schr L Simo Küpp Hoffi Siep Augu Libe	g, Marcel genbach, er, LeonJ mülgen, F on, Euge oer, Mirke mann, Lu en, Mike ustin, Yar	Ulf ohannes X Henrik X n X O X ttz X nnik X
	Auswechse spiele Aufschlag runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	3	II	11 15	13	V	VI	8 Auszeit 4:5	18 18 29	14 7:10 1 10	43	IV		VI	10 Auszeit 0:3	13	15 A W 2	11:8 11:8 Werden	IV 13 9 9 Ergel er TB Satz 1	V 18 10 bnisse	VI 7 111 e aner T r P 25 25 25	Ausze V B G W A 0 1 1 1 0 0	10	Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke Fischer Deding Lang Grotsto Schönk Libero Hübner	r, Patrica, Jan shoff, Te, Harae, Nikla e, Nikla r, Malte r, Malte r, Benja ghof, N ollen, P ke, Ste	orben Idus samin ico aul-Ma ven	ar	X 3 X 5 X 6 X 7 X 13 X 14 X 15 X 14 X 15 X 16 X 16 X 17 X 16 X 17 X 17 X 17 X 18 X 17 X 18 X 18	Balig Lang Bade Schr L Simo Küpp Hoffi Siep Augu Libe	y, Marcel yenbach, er, LeonJ mülgen, H on, Euge per, Mirke mann, Lu en, Mike ustin, Yar ro	Ulf ohannes X Henrik X n X O X ttz X nnik X
	Auswechse spiele Aufschlag runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	3	II	11 15	13	V	VI	8 Auszeit 4:5	18 18 29	14 7:10 1 10	43	IV		VI	10 Auszeit 0:3	13	15 A W 2 0 2 0 0 2 0 0 2	## 15	IV 13 9 9	10 10 bnisse Ha Daue 70 19 21	VI 7 7 11 11 e aner T r P 25 25 25 25	Ausze Ausze Ausze 15	A A C C	Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke Fischer Deding Lang Grotsto Schönk Libero Hübner	r, Patrica, Jan shoff, Te, Harae, Nikla e, Nikla r, Malte r, Malte r, Benja ghof, N ollen, P ke, Ste	orben Idus samin ico aul-Ma ven	ar	X 3 X 5 X 6 X 7 X 13 X 14 X 15 X 14 X 15 X 16 X 16 X 17 X 16 X 17 X 17 X 17 X 18 X 17 X 18 X 18	Balig Lang Bade Schri Simo Küpp Hoffi Siep Augu Libe	y, Marcel yenbach, er, LeonJ mülgen, H on, Euge per, Mirke mann, Lu en, Mike ustin, Yar ro	Ulf ohannes X Henrik X n X O X ttz X nnik X
	Auswechse spiele Aufschlag runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	3	II	11 15	13	V	VI	8 Auszeit 4:5	18 18 29	14 7:10 1 10	43	IV		VI	10 Auszeit 0:3	13	15 A W 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0	## 15	9 Ergel er TB Satz 1 2 3 4	10 10 bnisse Ha Daue 70 19 21 18	VI 7 7 111 e aner T r P 25 25 25 20	Ausze Ausze Ausze 15 Ausze 11 10 11 11 10 11 11 11 11 1	10	Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke Fischer Deding Lang Grotsto Schönk Libero Hübner	r, Patrica, Jan shoff, Te, Harae, Nikla e, Nikla r, Malte r, Malte r, Benja ghof, N ollen, P ke, Ste	orben Idus samin ico aul-Ma ven	ar	X 3 X 5 X 6 X 7 X 13 X 14 X 15 X 14 X 15 X 16 X 16 X 17 X 16 X 17 X 17 X 17 X 18 X 17 X 18 X 18	Balig Lang Bade Schri Simo Küpp Hoffi Siep Augu Libe	y, Marcel yenbach, er, LeonJ mülgen, H on, Euge per, Mirke mann, Lu en, Mike ustin, Yar ro	Ulf ohannes X Henrik X n X O X ttz X nnik X
	Auswechse spiele Aufschlag runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	3	II	11 15	13	V	VI	8 Auszeit 4:5	18 18 29	14 7:10 1 10	43	IV		VI	10 Auszeit 0:3	13	15 15 A W 2 0 2 0 0 2 0 0 2 1	III	9 Ergel er TB Satz 1 2 3 4 5	10 10 bnisse Ha Daue 70 21 18 13	VI 7 7 111 e aner T r P 25 25 25 20 15	Ausze V (B) G (W) 0 1 1 0 1 1 0 2 1 2	10	Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke Fischer Deding Lang Grotsto Schönk Libero Hübner	r, Patrica, Jan shoff, Te, Harae, Nikla e, Nikla r, Malte r, Malte r, Benja ghof, N ollen, P ke, Ste	orben Idus samin ico aul-Ma ven	ar	X 3 X 5 X 6 X 7 X 13 X 14 X 15 X 14 X 15 X 16 X 16 X 17 X 16 X 17 X 17 X 17 X 18 X 17 X 18 X 18	Balig Lang Bade Schri Simo Küpp Hoffi Siep Augu Libe	y, Marcel yenbach, er, LeonJ mülgen, H on, Euge per, Mirke mann, Lu en, Mike ustin, Yar ro	Ulf ohannes X Henrik X n X O X ttz X nnik X
	Auswechse spiele Aufschlag runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	3	II	11 15	13	V	VI	8 Auszeit 4:5	18 18 29	14 7:10 1 10	43	IV		VI	10 Auszeit 0:3	113	15 15 A W 2 2 0 0 0 2 0 0 2 1 6 3	III	IV 13 13 9 9	V 18 10 10 Daue 70 19 21 18 13	VI 7 7 111 e aner T r P 25 25 25 20	Ausze V B G W D 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	18 (4 S	Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke Fischer Deding Lang Grotsto Schönk Libero Hübner	r, Patrica, Jan shoff, Te, Harae, Nikla e, Nikla r, Malte r, Malte r, Benja ghof, N ollen, P ke, Ste	orben Idus samin ico aul-Ma ven	ar	X 3 X 5 X 6 X 7 X 13 X 14 X 15 X 14 X 15 X 16 X 16 X 17 X 16 X 17 X 17 X 17 X 18 X 17 X 18 X 18	Balig Lang Bade Schri Simo Küpp Hoffi Siep Augu Libe	y, Marcel yenbach, er, LeonJ mülgen, H on, Euge per, Mirke mann, Lu en, Mike ustin, Yar ro	Ulf ohannes X Henrik X n X O X ttz X nnik X
	Auswechse spiele Aufschlag runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	3	II	11 15	13	V	VI	8 Auszeit 4:5	18 18 29	14 7:10 1 10	43	IV		VI	10 Auszeit 0:3	113	A W 2 0 2 0 0 2 0 0 0 2 1 6 3 Start:	III	IV 13 13 9	V 18 10 10 Daue 70 19 21 18 13	VI 7 7 111 e aner T r P 25 25 25 20 15	Ausze Au	18 (4 S	Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke Fischer Deding Lang Grotsto Schönk Libero Hübner	r, Patrica, Jan shoff, Te, Harae, Nikla e, Nikla r, Malte r, Malte r, Benja ghof, N ollen, P ke, Ste	orben Idus samin ico aul-Ma ven	ar	X 3 X 5 X 6 X 7 X 13 X 14 X 15 X 14 X 15 X 16 X 16 X 17 X 16 X 17 X 17 X 17 X 18 X 17 X 18 X 18	Balig Lang Bade Schri Simo Küpp Hoffi Siep Augu Libe	y, Marcel yenbach, er, LeonJ mülgen, H on, Euge per, Mirke mann, Lu en, Mike ustin, Yar ro	Ulf ohannes X Henrik X n X O X ttz X nnik X
	Auswechse spiele Aufschlag runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	3	II	11 15	13	V	VI	8 Auszeit 4:5	18 18 29	14 7:10 1 10	43	IV		VI	10 Auszeit 0:3	113	A W 2 0 2 0 0 2 0 0 0 2 1 6 3 Start:	Werden G P 1 27 0 21 0 22 1 25 0 10 2 105 12:15	IV 13 13 9	V 18 10 10 Daue 70 19 21 18 13	VI 7 7 111 e aner T r P 25 25 25 20 15	Ausze Au	10	Hübner Puzicha Heimes Doppke Doppke Fischer Deding Lang Grotsto Schönk Libero Hübner	r, Patrica, Jan shoff, Te, Harae, Nikla e, Nikla r, Malte r, Malte r, Benja ghof, N ollen, P ke, Ste	orben Idus samin ico aul-Ma ven	ar	X 3 X 5 X 6 X 7 X 13 X 14 X 15 X 14 X 15 X 16 X 16 X 17 X 16 X 17 X 17 X 17 X 18 X 17 X 18 X 18	Balig Lang Bade Schri Simo Küpp Hoffi Siep Augu Libe	y, Marcel yenbach, er, LeonJ mülgen, H on, Euge per, Mirke mann, Lu en, Mike ustin, Yar ro	Ulf ohannes X Henrik X n X O X ttz X nnik X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Risken, Jacob		1					
2	Skreba, Arne		2					
			Schr	Tauscher Jannis				

Assist. Linka, Matteo

Dokument erstellt: 10.12.2023 14:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de